РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 28.10.2025   № 7-172
           г.Новозыбков

О согласовании ходатайства Главы

Новозыбковской городской

администрации Юрлова А.В.

о присвоении почетного звания

«Заслуженный работник культуры

Брянской области»

Руководствуясь Законом Брянской области от 27.11.2000 № 61-З

«О почетных званиях Брянской области и наградах Брянской области»

и Положением о почетном звании «Заслуженный работник культуры Брянской

области», утвержденным Постановлением Брянской областной Думы от

28.03.2013 № 5-1317, а также рассмотрев ходатайство Главы Новозыбковской

городской администрации Юрлова А.В. от 13.08.2025 № 1-4124,

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать ходатайство Главы Новозыбковской городской

администрации Юрлова А.В. о присвоении почетного звания «Заслуженный

работник культуры Брянской области» Мельниковой Елене Вячеславовне,

заместителю директора по учебно-воспитательной работе, преподавателю

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская музыкальная школа им. И.Д.Кобзона».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение направить Губернатору Брянской области.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                            А.В.Щипакин